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Сликата може да биде репрезентација.
Погледнете ги спецификациите за деталите за

производот.

MAX483CSA+T

Број на дел MAX483CSA+T Статус на RoHs

Производител / марка Analog Devices / Maxim Integrated Stock Condition 41511 pcs stock

Опис на производот IC TRANSCEIVER HALF 1/1 8SOIC Брод од Hong Kong

Табли MAX481/3/5, MAX487-91, MAX1487.pdf Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1 pcs 10 pcs 25 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs 1000 pcs

$2.07 $1.86 $1.758 $1.523 $1.445 $1.297 $1.172

Напон - снабдување 4.75V ~ 5.25V Тип Transceiver

Уред за уред за снабдувач 8-SOIC Серија -

Хистерезис на приемникот 70 mV Протокол RS422, RS485

Пакет / дело 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width) Пакет Tape & Reel (TR)

Работна температура 0°C ~ 70°C Број на возачи / ресивери 1/1

Тип на монтирање Surface Mount Дуплекс Half

Стапка на податоци 250kbps Број на основен производ MAX483

Управувани или нерешени индустриски прекинувачи за етернет

2023/08/21

Автомобилски магнетни детектори работат до 38V

2023/08/23

Како материјата стана реалност

2023/07/19

АРМ компјутер-на-модул има нервен процесор од 1GHz

2023/09/15

Содржина за берба на енергија SOCS ја проширува понудата на IoT
на Mouser Electronics '

2023/07/4

Ново-градежниот седиште на CSL Derbyshire е шест пати поголем

2023/08/3

Спонзорирана содржина: врвни полупроводници

2023/09/15

Скролувања и набори на Google Flutter до верзијата 3.13

2023/08/30

Спонзорирана содржина: Иднината на автомобилската безбедност
по дизајн

2023/04/19

Вграден свет: Индустриски компјутери на езерото без навивачи на
езерото

2023/03/15

Комботот на Шнајдер може да крене 3 килограми и позиција на 20
μm

2023/08/7

SuperCapacitor банки за складирање на енергија

2023/08/16

Спецификации на од MAX483CSA+T

Поврзани вести

41511 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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